
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° J t/ I , DE 2010

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nO 201/2003, nO 229//2003
e nO 232/2007, e da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR SÉRGIO TADEU DOS SANTOS WANDERLEY,
matrícula nO 17.589, do cargo em comissão de Secretário de Comissão, CL-14,
da Comissão de Constituição e Justiça, bem como NOMEÁ-LO para exercer o
cargo em comissão de Assessor Especial, CL-14, no Gabinete da Mesa Diretora.
(LP)

2 - EXONERAR JOÃO HENRIQUE RAMIRO DA SILVA, matrícula nO
18.518, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar do
deputado Raad Massouh, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em
comissão de Secretário de Comissão, CL-14, da Comissão de Constituição e
Justiça. (LP)

3 - EXONERAR SARAH TALITA BARBOSA DA SILVA, matrícula nO
17.578, do cargo em comissão de Assessor Especial, CL-14, do Gabinete da
Mesa Diretora, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-05, na Liderança do PT. (LP)

Brasília, 5 de ri! de 2010.

Deputado CA O PATRÍCIO
Vice-Presidente no exe ício da Presidência


